Z powodu nagłego wyjazdu, jest do odstąpienia w każdej chwili

## Sklep rękawicznicy

i galateryjny dobrze procentujący, z towarami, urządzeniem, lub też takowego. Marszałkowska Nr 53, stróż wskaże. 3-3 — 15630 —

## LOSOWANIE

5 Proc. Rossyjskiej Pożyczki
PREMIOWEJ
DRUCIEJ EMISSJI
odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Września 1878 roku i takową assekurować można

## PO KOPIJEK 50,

W KANTORZE WEKSLU

## Hermana Geld

w Warszawie,
przy ulicy Nowy-Świat
Nr 51.

Dom Hrabiny Stadniokiej.
2-6 — 15546 —

Дозволено Цензурою Варшава 15 (27) Августа 1878 г.

Paris dodatok.

**KSIĘGARNIA**

**GEBETHNERA I WOLFFA**

otrzymała na skład główny następujące nowe dzieła:

Kalicki Edward

**BOGUSŁAW RADZIWIŁŁ,**

Koniuszy Litewski, szkic historyczny

Lwów, rs. 1 kop. 10, z przesyłką rs. 1 kop. 20.

Pelczar ks. Józef

**Życie Duchowne**